

A Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat testületének 2020. július ...-i ülése ... számú napirendi pontja

Beszámoló a Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat 2019. évi költségvetésének végrehajtásáról

Előadó: Féhr György, a Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat elnöke

Az előterjesztést előzetesen tárgyalta a Pénzügyi Bizottság.

Tisztelt Testület!

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. § (1)-(3) bekezdésében foglaltak alapján a nemzetiségi önkormányzat elnöke a költségvetés végrehajtásáról beszámol a testületnek.

A beszámoló keretében bemutatandó mérlegeket, adattartalmakat az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) határozza meg. A nemzetiségi önkormányzatnak el kell fogadnia a vagyonkimutatását és jóvá kell hagynia költségvetési maradványát.

A Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat éves beszámolója határidőben elkészült, annak benyújtása megtörtént a Magyar Államkincstár részére. A Magyar Államkincstár a benyújtott beszámolót ellenőrizte, majd jóváhagyta az adatszolgáltatást. A testület elé kerülő beszámoló az éves beszámoló adatain alapul, azzal egyező.

A Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése a Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat 2019. évi költségvetését 4.158.720 Ft bevételi és kiadási főösszeggel fogadta el.

Az eredetileg jóváhagyott tervben a költségvetési bevétel 2.080.000 Ft, míg a költségvetési kiadás 4.158.720 Ft volt. A költségvetési egyenleg, hiány 2.078.720 Ft-ban került jóváhagyásra. A hiányt a 2018. évi költségvetési maradvány ellentételezte, külső forrás bevonása nem volt szükséges.

A költségvetés főösszege az év során 5.766.612 Ft-ra növekedett. A források bővülését a feladatalapú támogatás jelentette, e jogcímen a korábbi évinél jelentősen nagyobb összeg, - 1.607.892 Ft – forrás állt rendelkezésre az önkormányzati feladatok végrehajtásához.

A költségvetés módosított előirányzata a költségvetési bevételek esetében 3.687.892 Ft, a költségvetési kiadási előirányzat esetében 5.766.612 Ft. A költségvetés tervezett egyenlege nem változott.

A bevételek teljesítése a tervnek megfelelően történt, ütemezetten folyt be a nemzetiségi önkormányzat működési és feladatalapú támogatása, melynek együttes összege 3.687.892 Ft volt.

A költségvetési kiadás teljesített összege 3.079.774 Ft-ot tett ki.

A költségvetés tényleges egyenlege 608.118 Ft többlet, ezen belül a működési bevételek és kiadások egyenlege ezzel azonos összegű többlet.

A finanszírozáshoz igénybevett 2018. évi költségvetési maradvány 2.078.720 Ft.

A Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat 2.686.838 Ft pénzkészlettel zárta az évet.

Az önkormányzat 2019. évi költségvetési maradványa is ezzel azonos összeg, azaz 2.686.838 Ft, amit 2.600 Ft kötelezettség terhel. A kötelezettség a 2019. december havi MÁK számlavezetési díj.

A keletkezett maradványból tehát az elszámolt működési támogatási maradvány 2.600 Ft, amelynek kifizetése január elején megtörtént, 1.400.375 Ft a 2019. évi feladatalapú támogatás maradványa, míg 1.283.863 Ft az önkormányzat saját forrásának maradványa.

A 2019. évi működési támogatásból 2.077.400 Ft-ot használt fel az önkormányzat, további 2.600 forint kiadás ez év január elején teljesült. Az elszámolás határidőben benyújtásra került, fel nem használt összeg nem keletkezett.

A 2019. évi feladatalapú támogatás 1.400.375 Ft maradvány összegének felhasználására 2020-ban kerülhet sor.

Az önkormányzat saját maradványából felhasználás nem történt, mert annak tartalékként történő kezeléséről döntött a Közgyűlés.

A 2019. évi működési és - az előző évhez viszonyítva jelentős összegű - feladatalapú támogatás, valamint a 2018-ról áthozott maradványok biztonságos működési feltételt jelentettek a Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat számára. Tervezett feladatainkat végre tudtuk hajtani. Számos települési nemzetiségi önkormányzattal, nemzetiségi civil szervezettel működünk együtt. Közös finanszíroztunk egyes helyi – a nemzetiség szempontjából fontosnak ítélt - eseményeket, programokat, amelyek kezdeményezői a szervezetek képviselői voltak. A hagyományápolást, a közösségek erősítését, összefogását szolgáló rendezvények, programok költségeinek részbeni átvállalásával megítélésem szerint hasznosan sikerült felhasználni a rendelkezésünkre álló forrásokat. Az együttműködés lehetőségével a jövőben is élni kívánunk.

A testület saját költségeire az összes kiadás kisebb részét, mindössze 247.688 Ft-ot használtunk fel. Kiküldetési kiadásokra, számlavezetési díjra és tájékoztatási feladatainkra fordítottuk a rendelkezésre álló támogatást.

A bevételek és kiadások teljesítésének részletezése

A bevételek egésze – 3.687.892 Ft - egyéb működési célú támogatás államháztartáson belülről jogcímen teljesült. A működési támogatás 2.080.000 Ft volt, a 2019. évi feladatalapú támogatás 1.607.892 Ft-ban realizálódott.

A működési támogatásból pénzforgalmi szempontból 2.077.400 kiadás teljesült az év végéig.

Az év során a 2018. évi feladatalapú támogatás 310.512 Ft maradványa teljes mértékben felhasználásra került, a tárgyévi támogatásból azonban csak 207.517 Ft merült fel, a maradvány ez évben szolgálja a feladatellátásunkat.

A 2018. évi költségvetési maradvány 2.078.720 Ft volt, melynek egészét működési célokra különítettük el.

A költségvetési kiadások tényleges teljesítése 3.079.774 Ft. Ezen belül személyi juttatásokra 175.027 Ft-ot, munkaadót terhelő járulékokra 19.000 Ft-ot, dologi kiadásokra 2.408.652 Ft-ot használtunk fel.

A személyi juttatásokon belül az egyik együttműködési programmal összefüggően megbízási díjakat fizettünk ki, valamint a közgyűlés tagjainak kiküldetése merült fel. Munkaadót terhelő járulék és szociális hozzájárulási adó kiadásai között a megbízási díjak közterheit számoltuk el.

Dologi kiadásokon belül készletbeszerzésre 177.758 Ft-ot, bérleti díjra 55.118 Ft-ot, egyéb szolgáltatásra 1.931.568 Ft-ot, általános forgalmi adó kiadásokra 244.208 Ft-ot fordítottunk. Ez évben jelentkezett a pénzforgalomban a 2018. évben fel nem használt 477.095 Ft összegű működési támogatás visszafizetése.

A kiadások rovatonkénti részletezését – előirányzatokkal is összehasonlítható módon - az előterjesztés 3. melléklete tartalmazza.

A kimutatásban elkülönítetten mutatjuk be a 2018. évi feladatalapú és a 2019. évi működési és feladatalapú támogatás előirányzatait és felhasználását, valamint a kapcsolódó bevételeket.

Felhalmozási kiadás nem merült fel az elmúlt évben.

A 2018. évi feladatalapú támogatás, a 2019. évi működési támogatás és a 2019. évi feladatalapú támogatás felhasználását az előterjesztés 11. melléklete tartalmazza.

Kötelező önkormányzati feladatra 3.687.892 Ft költségvetési bevétel teljesült, míg az önként vállalt feladatokhoz köthetően tárgyévi bevétel nem volt. Kötelező feladatokra 3.079.774 Ft kiadást számoltunk el, önként vállalt feladathoz kapcsolódó kiadás nem merült fel.

A bevételek és kiadások alakulását az 1., 2., 3., 4., és 5. melléklet mutatja be.

A határozat 1. melléklete a költségvetésben elfogadott kiemelt előirányzatok szerinti bontásban tartalmazza a 2019. évi eredeti és módosított előirányzat és a teljesítési adatokat.

A Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat 2019. évi bevételeinek és kiadásainak mérlegét – közgazdasági tagolásban – a határozat 2. melléklete, míg a bevételek és kiadások mérlegét közgazdasági tagolásban – azon belül rovatonkénti részletezésben - a határozat 3. melléklete – tartalmazza.

A költségvetési bevételek és költségvetési kiadások kötelező, önként vállalt és államigazgatási feladatok szerinti bontását a határozat 4. és 5. melléklete mutatja be.

A mérlegekből kitűnik, hogy a megelőző évi maradványt is figyelembe véve a források és kiadások is növekedtek 2019-ben a 2018. évi teljesítéshez viszonyítva. A feladatellátás keretei biztosítottak voltak. A bevételek a tervezett volumenben teljesültek, míg a kiadások esetében a felhasználás a módosított előirányzat 53,4 %-ának felelt meg.

A testület működésének feltételeit a Tolna Megyei Önkormányzat az éves költségvetése terhére támogatás formájában biztosította.

Az Áht. előírásai szerint a zárszámadás keretében be kell mutatni a nemzetiségi önkormányzat tárgyévet követő éveket terhelő több éves kötelezettségvállalásait.

A Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat több éves kötelezettséget nem vállalt. Tárgyévet terhelő kötelezettségként a MÁK számlavezetési díja merül fel.

A zárszámadás keretében be kell mutatni a nemzetiségi önkormányzat adósságának állományát lejárát, a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. év CXCV. törvény 3. § (8) szerinti adósságot keletkeztető ügyletek, illetve bel- és külföldi irányú kötelezettségek szerinti bontásban.

A Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzatnak adósságállománya nincs, adósságot keletkeztető ügyletet nem kötött.

A beszámoló keretében be kell mutatni a nemzetiségi önkormányzat által nyújtott közvetett támogatásokat. A Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat közvetett támogatást 2019-ben nem nyújtott.

A Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat 2019. január 1-jei nyitó pénzkészlete 2.078.720 Ft volt, az évet pedig 2.686.838 Ft pénzkészlettel zárta. A pénzkészlet növekedése a pénzügyileg nem teljesített kiadási előirányzatból következik. A pénzkészlet alakulását a határozat 6. melléklete mutatja be.

A 2019. évi maradvány jóváhagyására a beszámoló keretében kerül sor.
A Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat maradványának megállapítását a határozat 7. melléklete tartalmazza, a maradvány összege 2.686.838 Ft.

A maradványt kötelezettségvállalásként mindössze a 2.600 Ft MÁK számlavezetési költség terheli. A 2019. évi feladatalapú támogatás maradványa 1.400.375 Ft, a saját

forrás maradványa 1.283.863 Ft. A 2019. évi feladatalapú támogatást Együttműködési Megállapodások keretében kívánjuk felhasználni, míg a saját forrást tartalékként kezeljük. A maradványok már beépültek a 2020. évi költségvetésbe.

A Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat vagyonmérlegét a határozat 8. melléklete tartalmazza.

A nemzetiségi önkormányzat összes eszközértéke a pénzkészlettel egyező, azaz 2.686.838 Ft, a források ezzel azonosak.

Az önkormányzat vagyona a mérleg alapján a pénzkészletéből áll. A mérlegben értékben nem kimutatható nyomtató és asztal is a nemzetiségi önkormányzat vagyonát jelenti, de az értékcsökkenés elszámolása miatt értékük már nem jelenik meg.

A vagyonmérlegben a források állományán belül a saját tőke értéke 1.283.863 Ft, a kötelezettségek állománya 2.600 Ft. A 2019-ben fel nem használt feladatalapú támogatás a mérlegben passzív időbeli elhatárolásként jelenik meg 1.400.375 Ft összegben.

A saját tőke értékén belül a – 2014. év elején elkészített rendezőmérlegben foglaltaknak megfelelően – a pénzeszközökön kívüli egyéb eszközök induláskori értéke 3.226.512 Ft.

A felhalmozott eredmény állománya negatív érték – 1.942.649 Ft. A mérleg szerinti eredmény nulla Ft.

A Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat 2019. évi eredmény kimutatását a határozat 9. melléklete tartalmazza. Az eredmény kimutatásban a mérleg szerinti eredmény megállapítása látható.

A zárszámadásról szóló előterjesztés kötelező eleme a vagyonkimutatás. A Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat 2019. december 31.-i állapotot tükröző vagyonkimutatását a határozat 10. melléklete tartalmazza. A vagyonkimutatás az önkormányzat pénzkészletét és a nullára leírt gépek, berendezéseket foglalja magában.

Az államháztartásról szóló törvény előírása szerint be kell mutatni a nemzetiségi önkormányzat tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek működéséből származó kötelezettségeket, a részesedések alakulását. A Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzatnak nincs a tulajdonában gazdasági társaság, illetve nincs gazdasági társaságban részesedése sem.

Tisztelt Közgyűlés!

A Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat a 2019. évi beszámoló jóváhagyásával elfogadja a bevételek és kiadások teljesítését, a vagyonkimutatást, megállapítja a költségvetési maradványt és ezzel lezárja az elmúlt évet.

Kérem a Közgyűlést, hogy a 2019. évi költségvetés végrehajtásáról szóló beszámolót vitassa meg és fogadja el.

Határozati javaslat:

A Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének ../2020. (VII....) testületi határozata a Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat 2019. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról

1. A Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése (a továbbiakban: Közgyűlés) a Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat 2019. évi költségvetése végrehajtásáról szóló beszámolót megtárgyalta és elfogadja.
2. A Közgyűlés a 2019. évi
 - a) költségvetési bevétel teljesítését 3.687.892 Ft-ban;
 - b) költségvetési kiadás teljesítését 3.079.774 Ft-ban;
 - c) költségvetési egyenleg (többség) összegét 608.118 Ft-ban;
 - d) működési bevétel és kiadás egyenlegét (többségét) 608.118 Ft-ban;
 - e) felhalmozási kiadás és felhalmozási bevétel egyenlegét (hiányát) összegét 0 Ft-ban;
 - f) költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló költségvetési maradvány igénybevétele összegét 2.078.720 Ft-ban;
 - g) a költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló finanszírozási bevételei teljesítését 0 Ft-ban;
 - h) a finanszírozási célú kiadás teljesítését 0 Ft-ban hagyja jóvá.
3. A Közgyűlés a Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat költségvetési bevétel teljesítésén belül a működési bevétel teljesítését 3.687.892 Ft-ban, ezen belül
 - a) a működési célú támogatások államháztartáson belülről bevétel teljesítését 3.687.892 Ft-ban;
 - b) a közhatalmi bevétel teljesítését 0 Ft-ban;
 - c) működési bevételek teljesítését 0 Ft-ban;

- d) működési célú átvett pénzeszközök teljesítését 0 Ft-ban hagyja jóvá.
4. A Közgyűlés a Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat költségvetési bevételeinek teljesítésén belül a felhalmozási bevétel teljesítését 0 Ft-ban hagyja jóvá.
5. A Közgyűlése a Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat költségvetési kiadás teljesítésén belül a működési kiadás teljesítését 3.079.774 Ft-ban, a működési kiadáson belül
- a) a személyi juttatások teljesítését 175.027 Ft-ban;
 - b) a munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó teljesítését 19.000 Ft-ban;
 - c) a dologi kiadások teljesítését 2.408.652 Ft-ban;
 - d) az ellátottak pénzbeli juttatásai teljesítését 0 Ft-ban és
 - e) az egyéb működési célú kiadások teljesítését 477.095 Ft-ban hagyja jóvá.
6. A Közgyűlés a Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat felhalmozási kiadásai teljesítését 0 Ft-ban hagyja jóvá.
7. A Közgyűlés a Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat költségvetési bevételi teljesítésén belül a(z)
- a) kötelező feladatok bevételi teljesítését 3.687.892 Ft-ban;
 - b) önként vállalt feladatok bevételi teljesítését 0 Ft-ban;
 - c) államigazgatási feladatok bevételi teljesítését 0 Ft-ban
- hagyja jóvá.
8. A Közgyűlés a Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat költségvetési kiadási teljesítésén belül a(z)
- d) kötelező feladatok kiadási teljesítését 3.079.774 Ft-ban;
 - e) önként vállalt feladatok kiadási teljesítését 0 Ft-ban;
 - f) államigazgatási feladatok kiadási teljesítését 0 Ft-ban
- hagyja jóvá.
9. A Közgyűlés a Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat 2019. évi

költségvetési bevételeinek és költségvetési kiadásainak teljesítését működési bevételek és működési kiadások, felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások, valamint kiemelt előirányzatok szerinti részletezésben a határozat 1. melléklete szerint jóváhagyja.

10. A Közgyűlés a Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat

a) 2019. évi mérlegét közgazdasági tagolásban a határozat 2. melléklete szerint;

b) 2019. évi bevételi és kiadási mérlegét közgazdasági tagolásban, azon belül rovatok szerinti részletezésben a határozat 3. melléklete szerint;

c) 2019. évi költségvetési bevétel és kiadás teljesítését kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és állami (államigazgatási) feladatok szerinti bontásban, a határozat 4. és 5. mellékletében foglaltak szerint jóváhagyja.

11. A Közgyűlés a Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat pénzkészletének 2019. évi alakulását a határozat 6. mellékletében foglaltak szerint tudomásul veszi.

12. A Közgyűlés megállapítja, hogy a Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzatnak több éves kötelezettségvállalása nincs.

13. A Közgyűlés megállapítja, hogy a gazdasági stabilitásról szóló törvény 8. § (2) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló kötelezettsége a Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzatnak nem volt, ilyen ügyletet a megyei nemzetiségi önkormányzat nem kötött.

14. A Közgyűlés megállapítja, hogy a Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat 2019-ben közvetett támogatást nem nyújtott.

15. A Közgyűlés a Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat 2019. évi maradványát a határozat 7. melléklete szerint 2.686.838 Ft-ban jóváhagyja.

16. A Közgyűlés a 2019. évi feladatalapú támogatás maradványát dologi kiadásokra fordítja.
17. Az egyéb maradványok felhasználása a 2020. évi költségvetési határozatban jóváhagyott előirányzatok szerint történik.
18. A Közgyűlés a Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat 2019. évi vagyonmérlegét a határozat 8. melléklete szerint jóváhagyja.
19. A Közgyűlés a Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat 2019. évi eredmény kimutatását a határozat 9. melléklete szerint tudomásul veszi.
20. A Közgyűlés a Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat 2019. évi vagyonkimutatását a határozat 10. melléklete szerint jóváhagyja.
21. A Közgyűlés a 2018. évi feladatalapú támogatás maradványának felhasználását, valamint a 2019. évi működési és feladatalapú támogatás felhasználásának alakulását a határozat 11. melléklete szerint tudomásul veszi.
22. A Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése megállapítja, hogy az önkormányzat gazdasági társaságban tulajdoni részesedéssel nem rendelkezik.

Felelős: a határozat Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal részére történő megküldéséért Fähr György, a Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat elnöke

Határidő: 2020. július 15.

Szekszárd, 2020. június 22.

Fähr György
a Tolna Megyei Német Nemzetiségi
Önkormányzat elnöke

A Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat 2019. évi bevételei és kiadásai

Előir. Kie- csop. melt elő- irányz.	Rész- letezés	Bevételek, kiadások Előirányzat-csoportok Kiemelt előirányzatok megnevezése	Eredeti előirányzat Forintban	Módosított előirányzat Forintban	Teljesítés Forintban
1.		Működési bevételek			
1.		Működési célú támogatások államháztartáson belülről	2 080 000	3 687 892	3 687 892
	1.1	Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülről	2 080 000	3 687 892	3 687 892
	1.1.1	Nemzetiségi önkormányzatok működési támogatása	2 080 000	2 080 000	2 080 000
	1.1.2	Nemzetiségi önkorm. feladatalapú támogatása	0	1 607 892	1 607 892
2.		Közhatalmi bevételek	0	0	0
3.		Működési bevételek	0	0	0
4.		Működési célú átvett pénzeszköz	0	0	0
4.1					
		Működési költségvetési bevételek összesen:	2 080 000	3 687 892	3 687 892
2.		Felhalmozási bevételek			
1.	1.1	Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről	0	0	0
		Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről			
		Feladatalapú támogatás			
2.		Felhalmozási bevételek	0	0	0
3.		Felhalmozási célú átvett pénzeszközök	0	0	0
		Felhalmozási költségvetési bevételek összesen:	0	0	0
		Költségvetési bevételek összesen	2 080 000	3 687 892	3 687 892
1.		Költségvetési kiadások			
		Működési kiadások			
1.		Személyi juttatások	160 000	175 027	175 027
2.		Munkaadókat terhelő járulékok és szoc.hj. adó	8 000	19 000	19 000
3.		Dologi kiadások	1 923 762	3 134 681	2 408 652
4.		Ellátottak pénzbeli juttatásai			
5.		Egyéb működési célú kiadások	2 066 958	2 437 904	477 095
	5.1	Elvonások, befizetések			
	5.2	Működési célú támogatások államháztartáson belülről	477 095	477 095	477 095
	5.3	Működési célú támogatások államháztartáson kívülre			
	5.4	Általános tartalék	1 589 863	1 960 809	0
	5.5	Működési célú céltartalék			
		Működési költségvetési kiadások összesen:	4 158 720	5 766 612	3 079 774

A Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat 2019. évi bevételei és kiadásai

Előir. Kie- csop. melt elő- irányz.	Rész- letezés	Bevételek, kiadások Előirányzat-csoportok Kiemelt előirányzatok megnevezése	Eredeti előirányzat Forintban	Módosított előirányzat Forintban	Teljesítés Forintban
2.		Felhalmozási kiadások			
1.		Beruházások	0	0	0
	1.1	Informatikai eszközök beszerzése			
	1.2	Egyéb tárgyi eszköz beszerzése			
	1.3	Beruházási célú általános forgalmi adó			
2.		Felújítások			
3.		Egyéb felhalmozási célú kiadások	0	0	0
	3.1	Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre			
	3.2	Felhalmozási célú pénzeszköztátadás			
		Felhalmozási költségvetési kiadások összesen:	0	0	0
		Költségvetési kiadások összesen:	4 158 720	5 766 612	3 079 774
		Költségvetési bevételek összesen:	2 080 000	3 687 892	3 687 892
3.		Költségvetési egyenleg (hiány/többlet)	2 078 720	2 078 720	-608 118
	3.1	Ebből: működési bevételek és működési kiadások egyenlege (hiány)	2 078 720	2 078 720	-608 118
	3.2	Ebből: felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások egyenlege (hiány)	0	0	0
4.		Finanszírozási bevételek			
		Költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló költségvetési maradvány	2 078 720	2 078 720	2 078 720
	4.1	Ebből: Működési célú kv.-i maradvány	2 078 720	2 078 720	2 078 720
	4.2	Felhalmozási célú kv.-i maradvány			
5.		A költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló finanszírozási bevétel	0	0	0
	5.1	Ebből: működési célú finanszírozási bevétel			
	5.2	Felhalmozási célú finanszírozási bevétel			
6.		Finanszírozási kiadások	0	0	0
	6.1	Ebből: működési célú finanszírozási kiadás	0	0	0
	6.2	felhalmozási célú finanszírozási kiadás	0	0	0

A Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat bevételei és kiadásai előirányzat-csoportonként és kiemelt előirányzatokként

Bevételek	2018. évi évi teljesítés Ft	2019. évi eredeti előirányzat Ft	2019. évi módosított előirányzat Ft	2019. évi évi teljesítés Ft	Kiadások	2018. évi teljesítés Ft	2019. évi eredeti előirányzat Ft	2019. módosított előirányzat Ft	2019. évi teljesítés Ft
Költségvetési bevételek					Költségvetési kiadások				
1. Működési költségvetés					1.Működési költségvetés				
Működési célú támogatások államháztartáson belülről					Személyi juttatások	128 662	160 000	175 027	175 027
Egyéb működési célú támogatás ÁHT-n belülről	2 239 712	2 080 000	3 687 892	3 687 892	Munkaadókat terhelő jár. és szociális h.j. adó	0	8 000	19 000	19 000
Működési célú támogatások ÁHT-n belülről összesen	2 239 712	2 080 000	3 687 892	3 687 892	Dologi kiadások	2 021 894	1 923 762	3 134 681	2 408 652
Közhatalmi bevételek					Ellátottak pénzbeli juttatásai				
Működési bevételek					Egyéb működési célú kiadások				
Működési célú átvett pénzeszközök					Elvonások, befizetések		477 095	477 095	477 095
					Működési célú támogatások államháztartáson belülről				
					Működési célú pénzeszközzátadás				
					Általános tartalék		1 589 863	1 960 809	0
					Működési céltartalék				
					Egyéb működési célú kiadás összesen	0	2 066 958	2 437 904	477 095
1.Működési költségvetés összesen	2 239 712	2 080 000	3 687 892	3 687 892	1.Működési költségvetés összesen:	2 150 556	4 158 720	5 766 612	3 079 774
2.Felhalmozási költségvetés					2. Felhalmozási költségvetés				
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről					Beruházások				
Felhalmozási bevételek					Felújítások				
Felhalmozási célú átvett pénzeszközök					Egyéb felhalmozási kiadások				
					Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről				
					Felhalmozási célú pénzeszközzátadás				
					Egyéb felhalmozási célú kiadások összesen	0	0	0	0
2.Felhalmozási költségvetés összesen:	0	0	0	0	2.Felhalmozási költségvetés összesen:	0	0	0	0

KIMUTATÁS A TOLNA MEGYEI NÉMET NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT BEVÉTELEIRŐL, KIADÁSAIRÓL
ROVATOK SZERINTI RÉSZLETEZÉSÉBEN

Rovatok számjele					Rovatok megnevezése Indokolás	Módosított előirány- zat	Összes előirányzatból						Teljesítés	Összes előirányzatból							
							Kötelező feladat előirányzata 2019	Ebből: működési támogatás 2019	Ebből: működési támogatás 2018	Ebből: feladatalapú támogatás 2019	Ebből: feladatalapú támogatás 2018	Önként váll. fel. előirányzata		Állami feladat előirányzata	Kötelező feladat előirányzat 2019	Ebből: működési támogatás 2019	Ebből: működési támogatás 2018	Ebből: feladatalap támogatás 2019	Ebből: feladatalap támogatás 2018	Önként váll. fel. előirányzat	Állami feladat előirányzata
K	1.				Személyi juttatások																
K	1.		122		Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszony	36699	36699	36699						36699	36699	36699					
K	1.		123		Egyéb személyi juttatás	138328	138328	138328						138328	138328	138328					
						0	0							0	0						
						0	0							0	0						
K.	1.				Személyi juttatás összesen:	175027	175027	175027	0	0	0	0	0	175027	175027	175027	0	0	0	0	0
K	2.				Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó		0							0							
K			21		Munkaadót terh.jár. és szoc.hj.adó	13000	13000	13000						13000	13000	13000					
K			24		Egészségügyi hozzájárulás	0	0							0	0						
K			27		Kifizetőt terhelő szja	6000	6000	6000						6000	6000	6000					
K.	2.				Munkaadót terhelő járulék és szoc.hj.össz	19000	19000	19000	0	0	0	0	0	19000	19000	19000	0	0	0	0	0
K	3.				Dologi kiadások																
K			311		Szakmai anyagok beszerzése	0	0							0	0						
K			312		Üzemeltetési anyagok beszerzése	0	0							0	0						
					Irodaszerek beszerzése	0	0							0	0						
					Egyéb készlet beszerzése	318073	318073	86915		160000	71158			177758	177758	86915		19685	71158		
			312.		Üzemeltetési anyagok összesen	318073	318073	86915	0	160000	71158	0	0	177758	177758	86915	0	19685	71158	0	0
K			313		Árubeszerzés																
K		31			Készletbeszerzés	318073	318073	86915	0	160000	71158	0	0	177758	177758	86915	0	19685	71158	0	0
K			321		Informatikai szolgáltatások igénybevétele	0	0							0	0						
K			322		Egyéb kommunikációs szolgáltatások	0	0							0	0						
K		32			Kommunikációs szolgáltatások	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
K			331		Közüzemi díjak	0	0							0	0						
K			332		Vásárolt élelmzés	0	0							0	0						
K			333		Bérleti és lízing díjak	100000	100000	0		100000				55118	55118	0		55118			
K			334		Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások	0	0							0	0						
K			335		Közvetített szolgáltatások	0	0							0	0						
K			336		Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások	0	0							0	0						
K			337		Egyéb szolgáltatások	374000	374000			374000				112517	112517			112517			
					Egyéb szolgáltatások igénybevétele(a működéssel, feladatellátással kapcsolatos kiadások)	1870430	1770430	1549156			221274	100000		1870430	1770430	1549156			221274	0	
					MÁK számlavezetési díj	40741	40741	33491	7250					40741	40741	33491	7250				
					MÁK tranzakációs illeték	10480	10480	10480						10480	10480	10480					
			337		Egyéb szolgáltatások összesen:	2295651	2195651	1593127	7250	374000	221274	100000	0	1934168	1931568	1590527	7250	112517	221274	0	0
K		33			Szolgáltatási kiadások	2395651	2295651	1593127	7250	474000	221274	100000	0	1986686	1986686	1590527	7250	167635	221274	0	0
K			341		Kiküldetések kiadásai	0	0							0	0						
K			342		Reklám- és propagandakiadások	0	0							0	0						
					Sajtóban való megjelenés kiadása	0	0	0				0		0	0	0				0	
			342		Reklám- és propagandakiadások összesen	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
K		34			Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
K			351		Működési célú előzetesen felszámított áfa	420957	393957	205931	0	169946	18080	27000		244208	244208	205931	0	20197	18080	0	
K			352		Fizetendő áfa	0	0							0	0						
K			353		Kamatkiadások	0	0							0	0						
K			354		Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai	0	0							0	0						
K			355		Egyéb dologi kiadások	0	0							0	0						

KIMUTATÁS A TOLNA MEGYEI NÉMET NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT BEVÉTELEIRŐL, KIADÁSAIRÓL
ROVATOK SZERINTI RÉSZLETEZÉSBEN

Rovatok számjele					Rovatok megnevezése Indokolás	Módosított előírány- zat	Összes előirányzatból							Teljesítés	Összes előirányzatból						
							Kötelező feladat előirányzata 2019	Ebből: működési támogatás 2019	Ebből: működési támogatás 2018	Ebből: feladatalapú támogatás 2019	Ebből: feladatalapú támogatás 2018	Önként váll. fel. előirányzata	Állami feladat előirányzata		Kötelező feladat előirányzat 2019	Ebből: működési támogatás 2019	Ebből: működési támogatás 2018	Ebből: feladatalap támogatás 2019	Ebből: feladatalap támogatás 2018	Önként váll. fel. előirányzat	Állami feladat előirányzata
					Egyéb dologi kiadások	0	0						0	0							
			355		Egyéb dologi kiadások összesen	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
K		35			Különléle befizetések és egyéb dologi kiadások	420957	393957	205931	0	169946	18080	27000	0	244208	244208	205931	0	20197	18080	0	0
K	3.				Dologi kiadások	3134681	3007681	1885973	7250	803946	310512	127000	0	2408652	2408652	1883373	7250	207517	310512	0	0
K	5.				Egyéb működési célú kiadások																
K			502		Helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából szárm. kiadások	0	0							0	0						
K			506		Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre	0	0							0	0						
					Működési támogatás visszafizetése	477095	477095		477095					477095	477095		477095				
K			506.		Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre összesen:	477095	477095	0	477095	0	0	0	0	477095	477095	0	477095	0	0	0	0
K			512.		Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre	0	0							0	0						
					Nemzetiségi Egyesületek nemzetiségi feladatainak támogatása(PÁLYÁZAT)	0	0							0	0						
K			512.		Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre összesen	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
K			513.		Tartalékok (ÁHT 15. § (3), 21. §, 23. § (3) szerinti)	1960809	803946	0	0	803946	0	1156863	0	0	0	0	0	0	0	0	0
					Kötelező feladat	803946	803946			803946				0	0			0			
					Önként vállalt feladat	1156863	0					1156863		0	0					0	
K	5.				Egyéb működési célú kiadások összesen	2437904	1281041	0	477095	803946	0	1156863	0	477095	477095	0	477095	0	0	0	0
					Működési kiadások összesen:	5766612	4482749	2080000	484345	1607892	310512	1283863	0	3079774	3079774	2077400	484345	207517	310512	0	0
K.	6.				Beruházások																
			63.		Informaticai eszköz beszerzése	0	0							0	0						
			64.		Egyéb tárgyi eszköz beszerzése	0	0							0	0						
			67.		Beruházási célú áfa	0	0							0	0						
K.	6.				Beruházások összesen:	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
					Felhalmozási kiadások összesen:	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
					KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN	5766612	4482749	2080000	484345	1607892	310512	1283863	0	3079774	3079774	2077400	484345	207517	310512	0	0
					BEVÉTELEK																
B			16.		Egyéb működési cél támogatások bevételi áht-n belülről																
					Nemzetiségi önkormányzatok működési támogatása	2080000	2080000	2080000						2080000	2080000	2080000					
					Nemzetiségi önkormányzatok feladatalapú tám.	1607892	1607892			1607892				1607892	1607892			1607892			
			16.		Egyéb működési cél támogatások bevételi áht-n belülről összesen:	3687892	3687892	2080000	0	1607892	0	0	0	3687892	3687892	2080000	0	1607892	0	0	0
B	1.				Működési célú támogatások államháztartáson belülről	3687892	3687892	2080000	0	1607892	0	0	0	3687892	3687892	2080000	0	1607892	0	0	0
B			25.		Egyéb felhalmozási célú tám. ÁHT-n belülről																
					Nemzetiségi önkormányzatok feladatalapú tám.	1607892	1607892							1607892	1607892						
			25.		Egyéb felhalmozási célú tám. ÁHT-n belülről összesen	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
B	2.				Felhalmozási célú tám. áht-n belülről	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
B			411.		Egyéb működési bevétel		0								0						
B	4.				Működési bevételek		0								0						
					KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN	3687892	3687892	2080000	0	1607892	0	0	0	3687892	3687892	2080000	0	1607892	0	0	0
B			813.		Maradvány igénybevétele																
B				8131	Előző év költségvetési maradványának igénybevétele	2078720	794857	0	484345	0	310512	1283863	0	2078720	794857	0	484345	0	310512	1283863	0
					Ebből: működési célú maradv.jgv.	2078720	794857		484345		310512	1283863	0	2078720	794857		484345		310512	1283863	0
					Ebből: felhalmozási célú kv. maradvány	0	0							0	0						
					KV. maradványból kötelező feladathoz	794857	794857		484345		310512			794857	794857		484345		310512		
					KV. maradványból önként vállalt feladathoz	1283863	0					1283863		1283863	0					1283863	
					BEVÉTELEK ÖSSZESEN	5766612	4482749	2080000	484345	1607892	310512	1283863	0	5766612	4482749	2080000	484345	1607892	310512	1283863	0
						0	0	0	0	0	0	0	0	-2686838	-1402975	-2600	0	-1400375	0	-1283863	

A Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat költségvetési bevétele feladatonként

Forintban

Sor-szám		Elő-irány-zat/ Telje-sítés	Korm. funkció száma	Feladat megnevezése (Korm. funkció szerint)	Működési bevételek feladatonként					Felhalmozási bevételek feladatonként				Költségvetési bevételek össze-sen	Fin.bev. Költsé-vetési maradv.
					Műk. célú támoga-tások ÁHT-n belülr.	Közhatal-mi bevételek	Működési bevételek	Műk.célú átvett pénzeszk. ÁHT-n kív	Működési költségvetési bevételek összesen	Felh.célú támogat. ÁHT-n belülről	Felhalm. bevételek	Felhalm. célú átvett pénzeszk. ÁHT-n k.	Felhalm. költségvetési bevételek összesen		
1.				Kötelező feladatok											
	1.1	Eredeti	084020	Nemzetiségi közfeladatok ellá-tása és támogatása	2 080 000				2 080 000				0	2 080 000	
		Módosított			2 080 000				2 080 000				0	2 080 000	
		Teljesítés		2019. évi működési támogatás	2 080 000				2 080 000				0	2 080 000	
	1.2	Eredeti	084020	Nemzetiségi közfeladatok ellá-tása és támogatása	0				0				0	0	
		Módosított			1 607 892				1 607 892				0	1 607 892	
		Teljesítés		(feladatalapú támogatás 2019. év	1 607 892				1 607 892				0	1 607 892	
	1.3	Eredeti	011140	Nemzetiségi igazgatási feladatok					0				0	0	484 345
		Módosított		Áthúzódó 2018. évi műk.köt.					0				0	0	484 345
		Teljesítés							0				0	0	484 345
	1.4	Eredeti	084020	Nemzetiségi közfeladatok ellá-tása és támogatása					0				0	0	310 512
		Módosított							0				0	0	310 512
		Teljesítés		(feladatalapú támogatás 2018. évi)					0				0	0	310 512
		Eredeti		Kötelező feladatok összesen	2 080 000	0	0	0	2 080 000	0	0	0	0	2 080 000	794 857
		Módosított		Kötelező feladatok összesen	3 687 892	0	0	0	3 687 892	0	0	0	0	3 687 892	794 857
		Teljesítés		Kötelező feladatok összesen	3 687 892	0	0	0	3 687 892	0	0	0	0	3 687 892	794 857
2.				Önként vállalt feladatok											
	2.1	Eredeti	084020	Nemzetiségi közfeladatok ellá-tása és támogatása					0				0	0	1 283 863
		Módosított							0				0	0	1 283 863
		Teljesítés							0				0	0	1 283 863
		Eredeti		Önként vállalt feladatok összesen	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 283 863
		Módosított		Önként vállalt feladatok összesen	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 283 863
		Teljesítés		Önként vállalt feladatok összesen	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 283 863
3.				Allami(államigazgatási) feladatok											
	3.1	Eredeti							0				0	0	
		Módosított							0				0	0	
		Teljesítés							0				0	0	
		Eredeti		Allami feladatok összesen:	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		Módosított		Allami feladatok összesen:	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		Teljesítés		Allami feladatok összesen:	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		Eredeti		TM Német Nemzetiségi Önk.	2 080 000	0	0	0	2 080 000	0	0	0	0	2 080 000	2 078 720
		Módosított		TM Német Nemzetiségi Önk.	3 687 892	0	0	0	3 687 892	0	0	0	0	3 687 892	2 078 720
		Összesen		TM Német Nemzetiségi Önk.	3 687 892	0	0	0	3 687 892	0	0	0	0	3 687 892	2 078 720

A Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat költségvetési kiadásai feladatonként

Forintban

Sor-szám		Elő-irányzat/ Teljesítés	Korm. funkció száma	Feladat megnevezése (Korm.funkció szerint)	Működési kiadások feladatonként						Felhalmozási kiadások feladatonként				Költség- vetési kiadá- sok össze- sen
					Személyi juttatások	Munkaad. terhelő jár. és szoc.hj.	Dologi kiadások	Ellátott. pénzb.j.	Egyéb műk célú kiad.	Ebből: Tartalé- kok	Működési költségvetési kiadás összesen	Beruhá- zások	Felújí- tások	Egyéb felhalm. célú kiadások	
1.				Kötelező feladatok											
	1.1	Eredeti	011140 és 084020	Nemzetiségi közfeladatok ellátása és támogatása	160 000	8 000	1 479 000		433 000	433 000	2 080 000				0 2 080 000
		Módosított		társa és támogatása	175 027	19 000	1 885 973		0	0	2 080 000				0 2 080 000
		Teljesítés		(2019. évi működési támogatás)	175 027	19 000	1 883 373		0	0	2 077 400				0 2 077 400
	1.2	Eredeti	084020	Nemzetiségi közfeladatok ellátása és támogatása							0				0 0
		Módosított		társa és támogatása			803 946		803 946	803 946	1 607 892				0 1 607 892
		Teljesítés		(2019. évi feladatalapú tám.)			207 517		0	0	207 517				0 207 517
	1.3	Eredeti	011140	Nemzetiségi önk.ig.fel.			7 250		477 095		484 345				0 484 345
		Módosított		Áthúzódó kötelezettség			7 250		477 095		484 345				0 484 345
		Teljesítés		2018.műk.			7 250		477 095		484 345				0 484 345
	1.4	Eredeti	084020	Nemzetiségi közfeladatok ellátása és támogatása			310 512				310 512				0 310 512
		Módosított		társa és támogatása			310 512				310 512				0 310 512
		Teljesítés		2018. évi támogatás maradványa			310 512				310 512				0 310 512
		Eredeti		Kötelező feladatok összesen	160 000	8 000	1 796 762	0	910 095	433 000	2 874 857	0	0	0	2 874 857
		Módosított		Kötelező feladatok összesen	175 027	19 000	3 007 681	0	1 281 041	803 946	4 482 749	0	0	0	4 482 749
		Teljesítés		Kötelező feladatok összesen	175 027	19 000	2 408 652	0	477 095	0	3 079 774	0	0	0	3 079 774
2.				Önként vállalt feladatok											
	2.1	Eredeti	084020	Nemzetiségi közfeladatok ellátása és támogatása			127 000		1 156 863	1 156 863	1 283 863				0 1 283 863
		Módosított		társa és támogatása			127 000		1 156 863	1 156 863	1 283 863				0 1 283 863
		Teljesítés					0				0				0 0
	2.2	Eredeti									0				0 0
		Módosított									0				0 0
		Teljesítés									0				0 0
		Eredeti		Önként vállalt feladatok összesen	0	0	127 000	0	1 156 863	1 156 863	1 283 863	0	0	0	1 283 863
		Módosított		Önként vállalt feladatok összesen	0	0	127 000	0	1 156 863	1 156 863	1 283 863	0	0	0	1 283 863
		Teljesítés		Önként vállalt feladatok összesen	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
3.				Állami(államigazgatási) feladatok											
	3.1	Eredeti									0				0 0
		Módosított									0				0 0
		Teljesítés									0				0 0
		Eredeti		Állami feladatok összesen:	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		Módosított			0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		Teljesítés			0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		Eredeti		TM Német Nemz.Önkorm.	160 000	8 000	1 923 762	0	2 066 958	1 589 863	4 158 720	0	0	0	4 158 720
		Módosított		TM Német Nemz.Önkorm.	175 027	19 000	3 134 681	0	2 437 904	1 960 809	5 766 612	0	0	0	5 766 612
		Teljesítés		TM Német Nemz.Önkorm.	175 027	19 000	2 408 652	0	477 095	0	3 079 774	0	0	0	3 079 774

**A Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat
2019. évi pénzkészletének alakulása**

Tárgyidőszaki pénzforgalom levezetése a főkönyvi kivonat adatai alapján.		
	Megnevezés	Összeg (a főkönyvben szereplő előjelnek megfelelően) Ft-ban
01	A. 32-33. számlák nyitó tárgyidőszaki egyenlege összesen (=1+2)	2 078 720
3	2. sor: 33. számlák nyitó tárgyidőszaki egyenlege [(331-3318) + (332-3328)]	2 078 720
04	B. Korrekciós tételek összesen: (2+1+3+4-5-6-.....-29. sorok)	608 118
05	1. sor: Kiadások nyilvántartási ellenszámla tárgyidőszaki egyenlege [-003]	-3 079 774
06	2. sor: Bevételek nyilvántartási ellenszámla tárgyidőszaki egyenlege [+005]	5 766 612
07	3. sor: Előző év költségvetési maradványának igénybevétele teljesítése tárgyidőszaki egyenlege [-0981313]	-2 078 720
44	C. 32-33. számlák számított tárgyidőszaki záró egyenlege (A + B)	2 686 838
45	D. 32-33. számlák főkönyvi kivonat szerinti záró tárgyidőszaki egyenlege [+32 + (331-3318) + (332-3328)]	2 686 838

**A TOLNA MEGYEI NÉMET NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT
2019. ÉVI MARADVÁNYKIMUTATÁSA**

	Megnevezés	Önkormányzat maradványa Ft
01	Alaptevékenység költségvetési bevételei	3 687 892
02	Alaptevékenység költségvetési kiadásai	3 079 774
I	Alaptevékenység költségvetési egyenlege (=01-02)	608 118
03	Alaptevékenység finanszírozási bevételei	2 078 720
04	Alaptevékenység finanszírozási kiadásai	
II	Alaptevékenység finanszírozási egyenlege (=03-04)	2 078 720
A)	Alaptevékenység maradványa (=±I±II)	2 686 838
05	Vállalkozási tevékenység költségvetési bevételei	
06	Vállalkozási tevékenység költségvetési kiadásai	
III	Vállalkozási tevékenység költségvetési egyenlege (=05-06)	
07	Vállalkozási tevékenység finanszírozási bevételei	
08	Vállalkozási tevékenység finanszírozási kiadásai	
IV	Vállalkozási tevékenység finanszírozási egyenlege (=07-08)	
B)	Vállalkozási tevékenység maradványa (=±III±IV)	
C)	Összes maradvány (=A+B)	2 686 838
D)	Alaptevékenység kötelezettségvállalással terhelt maradványa	2 600
E)	Alaptevékenység szabad maradványa (=A-D)	2 684 238
F)	Vállalkozási tevékenységet terhelő befizetési kötelezettség (=B*0,1)	
G)	Vállalkozási tevékenység felhasználható maradványa (=B-F)	

A TOLNA MEGYEI NÉMET NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT 2019. ÉVI MÉRLEGE

Forintban

Sorszám	ESZKÖZÖK /FORRÁSOK	Előző időszak	Módosítások	Tárgy-időszak
1.	2.	3.	4.	5.
01	A/I/1 Vagyoni értékű jogok	0	0	0
02	A/I/2 Szellemi termékek			
03	A/I/3 Immateriális javak értékhelyesbítése			
04	A/I Immateriális javak (=A/I/1+A/I/2+A/I/3)	0	0	0
05	A/II/1 Ingatlanok és a kapcsolódó vagyoni értékű jogok			
06	A/II/2 Gépek, berendezések, felszerelések, járművek			
07	A/II/3 Tenyészállatok			
08	A/II/4 Beruházások, felújítások			
09	A/II/5 Tárgyi eszközök értékhelyesbítése			
10	A/II Tárgyi eszközök (=A/II/1+...+A/II/5)	0	0	0
11	A/III/1 Tartós részesedések (=A/III/1a+...+A/III/1e)	0	0	0
12	A/III/1a - ebből: tartós részesedések jegybankban			
13	A/III/1b - ebből: tartós részesedések nem pénzügyi vállalkozásban			
14	A/III/1c - ebből: tartós részesedések pénzügyi vállalkozásban			
15	A/III/1d - ebből: tartós részesedések társulásban			
16	A/III/1e - ebből: egyéb tartós részesedések			
17	A/III/2 Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok (>=A/III/2a+A/III/2/b)	0	0	0
18	A/III/2a - ebből: államkötvények			
19	A/III/2b - ebből: helyi önkormányzatok kötvényei			
20	A/III/3 Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése			
21	A/III Befektetett pénzügyi eszközök (=A/III/1+A/III/2+A/III/3)	0	0	0
22	A/IV/1 Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök (=A/IV/1a+A/IV/1b+A/IV/1c)			
23	A/IV/1a - ebből: immateriális javak			
24	A/IV/1b - ebből: tárgyi eszközök			
25	A/IV/1c - ebből: tartós részesedések, tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok			
26	A/IV/2 Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök értékhelyesbítése			
27	A/IV Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök (=A/IV/1+A/IV/2)	0	0	0
28	A) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ BEFEKTETETT ESZKÖZÖK (=A/I+A/II+A/III+A/IV)	0	0	0
29	B/I/1 Vásárolt készletek			
30	B/I/2 Átsorolt, követelés fejében átvett készletek			
31	B/I/3 Egyéb készletek			
32	B/I/4 Befejezetlen termelés, félkész termékek, késztermékek			
33	B/I/5 Növendék-, hízó és egyéb állatok			
34	B/I Készletek (=B/I/1+...+B/I/5)	0	0	0
35	B/II/1 Nem tartós részesedések			
36	B/II/2 Forgatási célú hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok (>=B/II/2a+...+B/II/2e)			
37	B/II/2a - ebből: kárpótlási jegyek			
38	B/II/2b - ebből: kincstárjegyek			
39	B/II/2c - ebből: államkötvények			
40	B/II/2d - ebből: helyi önkormányzatok kötvényei			
41	B/II/2e - ebből: befektetési jegyek			
42	B/II Értékpapírok (=B/II/1+B/II/2)	0	0	0
43	B) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ FORGÓESZKÖZÖK (= B/I+B/II)	0	0	0
44	C/I/1 Éven túli lejáratú forint lekötött bankbetétek			
45	C/I/2 Éven túli lejáratú deviza lekötött bankbetétek			
46	C/I Lekötött bankbetétek (=C/I/1+...+C/I/2)	0	0	0
47	C/II/1 Forintpénztár			
48	C/II/2 Valutapénztár			
49	C/II/3 Betétkönyvek, csekkek, elektronikus pénzeszközök			
50	C/II Pénztárak, csekkek, betétkönyvek (=C/II/1+C/II/2+C/II/3)	0	0	0
51	C/III/1 Kincstáron kívüli forintszámlák	2078720		2686838
52	C/III/2 Kincstárban vezetett forintszámlák			
53	C/III Forintszámlák (=C/III/1+C/III/2)	2 078 720	0	2 686 838
54	C/IV/1 Kincstáron kívüli devizaszámlák			
55	C/IV/2 Kincstárban vezetett devizaszámlák			
56	C/IV Devizaszámlák (=C/IV/1+C/IV/2)	0	0	0
57	C) PÉNZESZKÖZÖK (=C/I+...+C/IV)	2 078 720	0	2 686 838

58	D/II/1 Költségvetési évben esedékes követelések működési célú támogatások bevételeire államháztartáson belülről ($\geq D/II/1a$)			
59	D/II/1a - ebből: költségvetési évben esedékes követelések működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülésére államháztartáson belülről			
60	D/II/2 Költségvetési évben esedékes követelések felhalmozási célú támogatások bevételeire államháztartáson belülről ($\geq D/II/2a$)			
61	D/II/2a - ebből: költségvetési évben esedékes követelések felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülésére államháztartáson belülről			
62	D/II/3 Költségvetési évben esedékes követelések közhatalmi bevételre ($=D/II/3a+...+D/II/3f$)	0	0	0
63	D/II/3a - ebből: költségvetési évben esedékes követelések jövedelemadókra			
64	D/II/3b - ebből: költségvetési évben esedékes követelések szociális hozzájárulási adóra és járulékokra			
65	D/II/3c - ebből: költségvetési évben esedékes követelések bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adókra			
66	D/II/3d - ebből: költségvetési évben esedékes követelések vagyoni típusú adókra			
67	D/II/3e - ebből: költségvetési évben esedékes követelések termékek és szolgáltatások adóira			
68	D/II/3f - ebből: költségvetési évben esedékes követelések egyéb közhatalmi bevételekre			
69	D/II/4 Költségvetési évben esedékes követelések működési bevételre ($=D/II/4a+...+D/II/4i$)	0	0	0
70	D/II/4a - ebből: költségvetési évben esedékes követelések készletértékesítés ellenértékére, szolgáltatások ellenértékére, közvetített szolgáltatások ellenértékére			
71	D/II/4b - ebből: költségvetési évben esedékes követelések tulajdonosi bevételekre			
72	D/II/4c - ebből: költségvetési évben esedékes követelések ellátási díjakra			
73	D/II/4d - ebből: költségvetési évben esedékes követelések kiszámlázott általános forgalmi adóra			
74	D/II/4e - ebből: költségvetési évben esedékes követelések általános forgalmi adó visszatérítésére			
75	D/II/4f - ebből: költségvetési évben esedékes követelések kamatbevételekre és más nyereségjellegű bevételekre			
76	D/II/4g - ebből: költségvetési évben esedékes követelések egyéb pénzügyi műveletek bevételeire			
77	D/II/4h - ebből: költségvetési évben esedékes követelések biztosító által fizetett kártérítésre			
78	D/II/4i - ebből: költségvetési évben esedékes követelések egyéb működési bevételekre			
79	D/II/5 Költségvetési évben esedékes követelések felhalmozási bevételre ($=D/II/5a+...+D/II/5e$)	0	0	0
80	D/II/5a - ebből: költségvetési évben esedékes követelések immateriális javak értékesítésére			
81	D/II/5b - ebből: költségvetési évben esedékes követelések ingatlanok értékesítésére			
82	D/II/5c - ebből: költségvetési évben esedékes követelések egyéb tárgyi eszközök értékesítésére			
83	D/II/5d - ebből: költségvetési évben esedékes követelések részesedések értékesítésére			
84	D/II/5e - ebből: költségvetési évben esedékes követelések részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételekre			
85	D/II/6 Költségvetési évben esedékes követelések működési célú átvett pénzeszközre ($\geq D/II/6a+D/II/6b+D/II/6c$)	0	0	0

86	D/II/6a - ebből: költségvetési évben esedékes követelések működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése az Európai Uniótól			
87	D/II/6b - ebből: költségvetési évben esedékes követelések működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése kormányoktól és más nemzetközi szervezetektől			
88	D/II/6c - ebből: költségvetési évben esedékes követelések működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülésére államháztartáson kívülről			
89	D/II/7 Költségvetési évben esedékes követelések felhalmozási célú átvett pénzeszközre ($\geq D/II/7a + D/II/7b + D/II/7c$)			
90	D/II/7a - ebből: költségvetési évben esedékes követelések felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése az Európai Uniótól			
91	D/II/7b - ebből: költségvetési évben esedékes követelések felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése kormányoktól és más nemzetközi szervezetektől			
92	D/II/7c - ebből: költségvetési évben esedékes követelések felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülésére államháztartáson kívülről			
93	D/II/8 Költségvetési évben esedékes követelések finanszírozási bevételekre ($\geq D/II/8a + \dots + D/II/8g$)			
94	D/II/8a - ebből: költségvetési évben esedékes követelések forgatási célú belföldi értékpapírok beváltásából, értékesítéséből			
95	D/II/8b - ebből: költségvetési évben esedékes követelések befektetési célú belföldi értékpapírok beváltásából, értékesítéséből			
96	D/II/8c - ebből: költségvetési évben esedékes követelések államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztésére			
97	D/II/8d - ebből: költségvetési évben esedékes követelések hosszú lejáratú tulajdonosi kölcsönök bevételeire			
98	D/II/8e - ebből: költségvetési évben esedékes követelések rövid lejáratú tulajdonosi kölcsönök bevételeire			
99	D/II/8f - ebből: költségvetési évben esedékes követelések forgatási célú külföldi értékpapírok beváltásából, értékesítéséből			
100	D/II/8g - ebből: költségvetési évben esedékes követelések befektetési célú külföldi értékpapírok beváltásából, értékesítéséből			
101	D/II Költségvetési évben esedékes követelések ($= D/II/1 + \dots + D/II/8$)	0	0	0
102	D/II/1 Költségvetési évet követően esedékes követelések működési célú támogatások bevételeire államháztartáson belülről ($\geq D/II/1a$)			
103	D/II/1a - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülésére államháztartáson belülről			
104	D/II/2 Költségvetési évet követően esedékes követelések felhalmozási célú támogatások bevételeire államháztartáson belülről ($\geq D/II/2a$)			
105	D/II/2a - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülésére államháztartáson belülről			
106	D/II/3 Költségvetési évet követően esedékes követelések közhatalmi bevételeire ($= D/II/3a + \dots + D/II/3f$)	0	0	0
107	D/II/3a - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések jövedelemadókra			
108	D/II/3b - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések szociális hozzájárulási adóra és járulékokra			
109	D/II/3c - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adókra			
110	D/II/3d - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések vagyoni típusú adókra			
111	D/II/3e - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések termékek és szolgáltatások adóira			
112	D/II/3f - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések egyéb közhatalmi bevételekre			
113	D/II/4 Költségvetési évet követően esedékes követelések működési bevételeire ($= D/II/4a + \dots + D/II/4i$)	0	0	0

114	D/II/4a - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések készletértékesítés ellenértékére, szolgáltatások ellenértékére, közvetített szolgáltatások ellenértékére			
115	D/II/4b - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések tulajdonosi bevételekre			
116	D/II/4c - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések ellátási díjakra			
117	D/II/4d - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések kiszámlázott általános forgalmi adóra			
118	D/II/4e - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések általános forgalmi adó visszatérítésére			
119	D/II/4f - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések kamatbevételekre és más nyereségjellegű bevételekre			
120	D/II/4g - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések egyéb pénzügyi műveletek bevételeire			
121	D/II/4h - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések biztosító által fizetett kártérítésre			
122	D/II/4i - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések egyéb működési bevételekre			
123	D/II/5 Költségvetési évet követően esedékes követelések felhalmozási bevételre (=D/II/5a+...+D/II/5e)	0	0	0
124	D/II/5a - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések immateriális javak értékesítésére			
125	D/II/5b - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések ingatlanok értékesítésére			
126	D/II/5c - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések egyéb tárgyi eszközök értékesítésére			
127	D/II/5d - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések részesedések értékesítésére			
128	D/II/5e - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételekre			
129	D/II/6 Költségvetési évet követően esedékes követelések működési célú átvett pénzeszközre (>=D/II/6a+D/II/6b+D/II/6c)			
130	D/II/6a - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése az Európai Uniótól			
131	D/II/6b - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése kormányoktól és más nemzetközi szervezetektől			
132	D/II/6c - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülésére államháztartáson kívülről			
133	D/II/7 Költségvetési évet követően esedékes követelések felhalmozási célú átvett pénzeszközre (>=D/II/7a+D/II/7b+D/II/7c)			
134	D/II/7a - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése az Európai Uniótól			
135	D/II/7b - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése kormányoktól és más nemzetközi szervezetektől			
136	D/II/7c - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülésére államháztartáson kívülről			
137	D/II/8 Költségvetési évet követően esedékes követelések finanszírozási bevételekre (=D/II/8a+D/II/8b+D/II/8c+D/II/8d)	0	0	0
138	D/II/8a - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések befektetési célú belföldi értékpapírok beváltásából, értékesítéséből			
139	D/II/8b - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztésére			
140	D/II/8c - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések hosszú lejáratú tulajdonosi kölcsönök bevételeire			
141	D/II/8d - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések befektetési célú			
142	D/II Költségvetési évet követően esedékes követelések (=D/II/1+...+D/II/8)	0	0	0
143	D/III/1 Adott előlegek (=D/III/1a+...+D/III/1f)	0	0	0

144	D/III/1a - ebből: immateriális javakra adott előlegek			
145	D/III/1b - ebből: beruházásokra, felújításokra adott előlegek			
146	D/III/1c - ebből: készletekre adott előlegek			
147	D/III/1d - ebből: igénybe vett szolgáltatásra adott előlegek			
148	D/III/1e - ebből: foglalkoztatottaknak adott előlegek			
149	D/III/1f - ebből: túlfizetések, téves és visszajáró kifizetések			
150	D/III/2 Továbbadási célból folyósított támogatások, ellátások elszámolása			
151	D/III/3 Más által beszedett bevételek elszámolása			
152	D/III/4 Forgótőke elszámolása			
153	D/III/5 Vagyonkezelésbe adott eszközökkel kapcsolatos visszapótlási követelés elszámolása			
154	D/III/6 Nem társadalombiztosítás pénzügyi alapjait terhelő kifizetett ellátások megtérítésének elszámolása			
155	D/III/7 Folyósított, megelőlegezett társadalombiztosítási és családtámogatási ellátások elszámolása			
156	D/III/8 Részesedésszerzés esetén átadott eszközök			
157	D/III/9 Letétre, megőrzésre, fedezetkezelésre átadott pénzeszközök, biztosítékok			
158	D/III Követelés jellegű sajátos elszámolások (=D/III/1+...+D/III/9)	0	0	0
159	D) KÖVETELÉSEK (=D/I+D/II+D/III)	0	0	0
160	E/I/1 Adott előleghez kapcsolódó előzetesen felszámított levonható általános forgalmi adó			
161	E/I/2 Más előzetesen felszámított levonható általános forgalmi adó			
162	E/I/3 Adott előleghez kapcsolódó előzetesen felszámított nem levonható általános			
163	E/I/4 Más előzetesen felszámított nem levonható általános forgalmi adó			
164	E/I Előzetesen felszámított általános forgalmi adó elszámolása (=E/I/1+...+E/I/4)	0	0	0
165	E/II/1 Kapott előleghez kapcsolódó fizetendő általános forgalmi adó			
166	E/II/2 Más fizetendő általános forgalmi adó			
167	E/II Fizetendő általános forgalmi adó elszámolása (=E/II/1+E/II/2)	0	0	0
168	E/III/1 December havi illetmények, munkabérek elszámolása			
169	E/III/2 Utalványok, bérletek és más hasonló, készpénz-helyettesítő fizetési			
170	E/III Egyéb sajátos eszközoldali elszámolások (=E/III/1+E/III/2)	0	0	0
171	E) EGYÉB SAJÁTOS ELSZÁMOLÁSOK (=E/I+E/II+E/III)	0	0	0
172	F/1 Eredményszemléletű bevételek aktív időbeli elhatárolása			
173	F/2 Költségek, ráfordítások aktív időbeli elhatárolása			
174	F/3 Halasztott ráfordítások			
175	F) AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK (=F/1+F/2+F/3)	0	0	0
176	ESZKÖZÖK ÖSSZESEN (=A+B+C+D+E+F)	2 078 720	0	2 686 838

177	G/I Nemzeti vagyon induláskori értéke			
178	G/II Nemzeti vagyon változásai			
179	G/III Egyéb eszközök induláskori értéke és változásai	3 226 512		3 226 512
180	G/IV Felhalmozott eredmény	-1 942 649		-1 942 649
181	G/V Eszközök érték helyesbítésének forrása			
182	G/VI Mérleg szerinti eredmény	0		0
183	G) SAJÁT TŐKE (= G/I+...+G/VI)	1 283 863	0	1 283 863
184	H/II/1 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek személyi juttatásokra			
185	H/II/2 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek munkaadókat terhelő járulékokra és szociális hozzájárulási adóra			
186	H/II/3 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek dologi kiadásokra	7250		2600
187	H/II/4 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek ellátottak pénzbeli juttatásaira			
188	H/II/5 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek egyéb működési célú kiadásokra (>=H/II/5a+H/II/5b)			
189	H/II/5a - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztésére államháztartáson belülre			
190	H/II/5b - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek működési célú támogatásokra az Európai Uniónak			
191	H/II/6 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek beruházásokra			
192	H/II/7 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek felújításokra			
193	H/II/8 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek egyéb felhalmozási célú kiadásokra (>=H/II/8a+H/II/8b)			
194	H/II/8a - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztésére államháztartáson belülre			
195	H/II/8b - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek felhalmozási célú támogatásokra az Európai Uniónak			
196	H/II/9 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek finanszírozási kiadásokra (>=H/II/9a+...+H/II/9l)			
197	H/II/9a - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztésére pénzügyi vállalkozásnak			
198	H/II/9b - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztésére pénzügyi vállalkozásnak			
199	H/II/9c - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek kincstárjegyek beváltására			
200	H/II/9d - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltására			
201	H/II/9e - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek belföldi kötvények beváltására			

202	H/II/9f - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltására			
203	H/II/9g - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetésére			
204	H/II/9h - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek pénzügyi lízing kiadásaira			
205	H/II/9i - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek külföldi értékpapírok beváltására			
206	H/II/9j - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek hitelek, kölcsönök törlesztésére külföldi kormányoknak és nemzetközi szervezeteknek			
207	H/II/9k - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek hitelek, kölcsönök törlesztésére külföldi pénzintézeteknek			
208	H/II/9l - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek váltókiadásokra			
209	H/II Költségvetési évben esedékes kötelezettségek (=H/II/1+...+H/II/9)	7 250	0	2 600

210	H/II/1 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek személyi juttatásokra			
211	H/II/2 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek munkaadókat terhelő járulékokra és szociális hozzájárulási adóra			
212	H/II/3 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek dologi kiadásokra			
213	H/II/4 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek ellátottak pénzbeli juttatásaira			
214	H/II/5 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek egyéb működési célú kiadásokra ($\geq H/II/5a + H/II/5b$)			
215	H/II/5a - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztésére államháztartáson belülre			
216	H/II/5b - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek működési célú támogatásokra az Európai Uniónak			
217	H/II/6 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek beruházásokra			
218	H/II/7 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek felújításokra			
219	H/II/8 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek egyéb felhalmozási célú kiadásokra ($\geq H/II/8a + H/II/8b$)			
220	H/II/8a - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztésére államháztartáson belülre			
221	H/II/8b - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek felhalmozási célú támogatásokra az Európai Uniónak			
222	H/II/9 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek finanszírozási kiadásokra ($\geq H/II/9a + \dots + H/II/9j$)			
223	H/II/9a - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztésére pénzügyi vállalkozásnak			
224	H/II/9b - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek kincstárjegyek beváltására			
225	H/II/9c - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek belföldi kötvények beváltására			
226	H/II/9d - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltására			
227	H/II/9e - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetésére			
228	H/II/9f - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek pénzügyi lízing kiadásaira			
229	H/II/9g - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek külföldi értékpapírok beváltására			
230	H/II/9h - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek hitelek, kölcsönök törlesztésére külföldi kormányoknak és nemzetközi szervezeteknek			
231	H/II/9i - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek külföldi hitelek, kölcsönök törlesztésére külföldi pénzintézeteknek			
232	H/II/9j - ebből: költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek váltókiadásokra			
233	H/II Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek ($= H/II/1 + \dots + H/II/9$)	0	0	0

234	H/III/1 Kapott előlegek			
235	H/III/2 Továbbadási célból folyósított támogatások, ellátások elszámolása			
236	H/III/3 Más szervezetet megillető bevételek elszámolása			
237	H/III/4 Forgótőke elszámolása (Kincstár)			
238	H/III/5 Nemzeti vagyonba tartozó befektetett eszközökkel kapcsolatos egyes			
239	H/III/6 Nem társadalombiztosítás pénzügyi alapjait terhelő kifizetett ellátások			
240	H/III/8 Letétre, megőrzésre, fedezetkezelésre átvett pénzeszközök, biztosítékok			
241	H/III/9 Nemzetközi támogatási programok pénzeszközei			
242	H/III/10 Államadósság Kezelő Központ Zrt.-nél elhelyezett fedezeti betétek			
243	H/III Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások (=H/III/1+...+H/III/10)	0	0	0
244	H) KÖTELEZETTSÉGEK (=H/I+H/III+H/III)	7 250	0	2 600
245	I) KINCSTÁRI SZÁMLAVEZETÉSEL KAPCSOLATOS ELSZÁMOLÁSOK			
246	J/1 Eredményszemléletű bevételek passzív időbeli elhatárolása	787607		1400375
247	J/2 Költségek, ráfordítások passzív időbeli elhatárolása			
248	J/3 Halasztott eredményszemléletű bevételek			
249	J) PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK (=J/1+J/2+J/3)	787 607	0	1 400 375
250	FORRÁSOK ÖSSZESEN (=G+H+I+J)	2 078 720	0	2 686 838

**A TOLNA MEGYEI NÉMET NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT
2019. ÉVI EREDMÉNYKIMUTATÁSA**

Forintban

1.	Megnevezés	TMNNÖ eredménykimutatása		
		Előző időszak	Módosítás	Tárgyidőszak
1.	2.	6.	7.	8.
01	Közhatalmi eredményszemléletű bevételek			
02	Eszközök és szolgáltatások értékesítése nettó eredményszemléletű bevételei			
03	Tevékenység egyéb nettó eredményszemléletű bevételei			
I	Tevékenység nettó eredményszemléletű bevétele (=01+02+03)	0	0	0
04	Saját termelésű készletek állományváltozása			
05	Saját előállítású eszközök aktivált értéke			
II	Aktivált saját teljesítmények értéke (=±04+05)	0	0	0
06	Központi működési célú támogatások eredményszemléletű			
07	Egyéb működési célú támogatások eredményszemléletű bevételei	2 000 156		3 075 124
08	Felhalmozási célú támogatások eredményszemléletű bevételei			
09	Különféle egyéb eredményszemléletű bevételek			
III	Egyéb eredményszemléletű bevételek (=06+07+08+09)	2 000 156	0	3 075 124
10	Anyagköltség	217 088		177 758
11	Igénybe vett szolgáltatások értéke	1 504 712		1 982 036
12	Eladott áruk beszerzési értéke			
13	Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke			
IV	Anyagjellegű ráfordítások (=10+11+12+13)	1 721 800	0	2 159 794
14	Béreköltség			
15	Személyi jellegű egyéb kifizetések	128 662		175 027
16	Bérijárulékok	0		19 000
V	Személyi jellegű ráfordítások (=14+15+16)	128 662	0	194 027
VI	Értékcsökkenési leírás	0		0
VII	Egyéb ráfordítások	149 694		721 303
A)	TEVÉKENYSÉGEK EREDMÉNYE	0	0	0
17	Kapott (járó) osztalék és részesedés			
18	Részesedésekből származó eredményszemléletű bevételek,			
19	Befektetett pénzügyi eszközökből származó eredményszemléletű			
20	Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű eredményszemléletű bevételek			
21	Pénzügyi műveletek egyéb eredményszemléletű bevételei			
21a	- ebből: lekötött bankbetétek mérlegfordulónapi értékelése során			
21b	- ebből: egyéb pénzeszközök mérlegfordulónapi értékelése során			
VIII	Pénzügyi műveletek eredményszemléletű bevételei	0	0	0
22	Részesedésekből származó ráfordítások, árfolyamvesztések			
23	Befektetett pénzügyi eszközökből (értékpapírokból, kölcsönökből)			
24	Fizetendő kamatok és kamatjellegű ráfordítások			
25	Részesedések, értékpapírok, pénzeszközök értékvesztése			
25a	- ebből: lekötött bankbetétek értékvesztése			
25b	- ebből: Kincstáron kívüli forint- és devizaszámlák értékvesztése			
26	Pénzügyi műveletek egyéb ráfordításai (>=26a+26b)			
26a	- ebből: lekötött bankbetétek mérlegfordulónapi értékelése során			
26b	- ebből: egyéb pénzeszközök mérlegfordulónapi értékelése során			
IX	Pénzügyi műveletek ráfordításai (=22+23+24+25+26)	0	0	0
B)	PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE (=VIII-IX)	0	0	0
C)	MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY (=±A±B)	0	0	0

**A Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat vagyonkimutatása
2019. XII. 31-i állapot szerint**

Sor-szám	Azono-sító szám	ESZKÖZÖK, KÖTELEZETTSÉGEK MEGNEVEZÉSE	Bruttó érték Ft-ban	Érték-csökkenés Ft-ban	MÉRLEG SZERINTI ÉRTÉK Ft-ban
1.	A)	NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ BEFEKTETETT ESZKÖZÖK (=A/I+A/II+A/III+A/IV)			
2.	A/I	Immateriális javak			
3.		Forgalomképtelen törzsvagyon			
4.		Nemzetgazdasági szempontól kiemelt jelentőségű törzsvagyon			
5.		Korlátozottan forgalomképes törzsvagyon			
6.		Törzsvagyon összesen			0
7.		Üzleti vagyon			
8.		Üzleti vagyon összesen			0
9.	A/I	Immateriális javak			0
10.	A/II	Tárgyi eszközök			
11.	A/II/1	Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok			
12.		Forgalomképtelen törzsvagyon			
13.		Nemzetgazdasági szempontól kiemelt jelentőségű törzsvagyon			
14.		Korlátozottan forgalomképes törzsvagyon			
15.		Törzsvagyon összesen			
16.		Üzleti vagyon			
17.		Üzleti vagyon összesen			
18.	A/II/1	Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok			0
19.	A/II/2	Gépek, berendezések, felszerelések, járművek			
20.		Forgalomképtelen törzsvagyon			
21.		Nemzetgazdasági szempontól kiemelt jelentőségű törzsvagyon			
22.		Korlátozottan forgalomképes törzsvagyon			
23.		Gép, berendezés			0
24.					
25.		Törzsvagyon összesen	0	0	0
26.		Üzleti vagyon			
27.		Üzleti vagyon összesen			
28.	A/II/2	Gépek, berendezések, felszerelések, járművek	0	0	0
29.	A/II/3	Tenyészállatok			
30.		Forgalomképtelen törzsvagyon			
31.		Nemzetgazdasági szempontól kiemelt jelentőségű törzsvagyon			
32.		Korlátozottan forgalomképes törzsvagyon			
33.		Törzsvagyon összesen			
34.		Üzleti vagyon			
35.		Üzleti vagyon összesen			
36.	A/II/3	Tenyészállatok			0
37.	A/II/4	Beruházások, felújítások			
38.		Forgalomképtelen törzsvagyon			
39.		Nemzetgazdasági szempontól kiemelt jelentőségű törzsvagyon			
40.		Korlátozottan forgalomképes törzsvagyon			
41.		Törzsvagyon összesen			
42.		Üzleti vagyon			
43.		Üzleti vagyon összesen			
44.	A/II/4	Beruházások, felújítások			0
45.	A/II/5	Tárgyi eszközök érték helyesbítése			

Sor-szám	Azono-sító szám	ESZKÖZÖK, KÖTELEZETTSÉGEK MEGNEVEZÉSE	Bruttó érték Ft-ban	Érték-csökkenés Ft-ban	MÉRLEG SZERINTI ÉRTÉK Ft-ban
46.		Forgalomképtelen törzsvagyon			
47.		Nemzetgazdasági szemponttól kiemelt jelentőségű törzsvagyon			
48.		Korlátozottan forgalomképes törzsvagyon			
49.		Törzsvagyon összesen			
50.		Üzleti vagyon			
51.		Üzleti vagyon összesen			
52.	A/III/5	Tárgyi eszközök értékhelyesbítése			
53.	A/II	Tárgyi eszközök ($=A/II/1+A/II/2+A/II/3+A/II/4+A/II/5$)			
54.	A)	NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ BEFEKTETETT ESZKÖZÖK ($=A/I+A/II+A/III+A/IV$)	0	0	0
55.	B)	NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ FORGÓESZKÖZÖK ($=B/I+B/II$)			
56.		Forgalomképtelen törzsvagyon			
57.		Nemzetgazdasági szemponttól kiemelt jelentőségű törzsvagyon			
58.		Korlátozottan forgalomképes törzsvagyon			
59.		Törzsvagyon összesen			0
60.		Üzleti vagyon			
61.		Üzleti vagyon összesen			0
62.	B)	NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ FORGÓESZKÖZÖK ($=B/I+B/II$)			0
63.	C/I	Lekötött bankbetétek			
64.		Forgalomképtelen törzsvagyon			
65.		Nemzetgazdasági szemponttól kiemelt jelentőségű törzsvagyon			
66.		Korlátozottan forgalomképes törzsvagyon			
67.		Törzsvagyon összesen			0
68.		Üzleti vagyon			
69.		Üzleti vagyon összesen			0
70.	C/I	Lekötött bankbetétek			0
71.	C/II	Pénztárak, csekkek, betétkönyvek			
72.		Forgalomképtelen törzsvagyon			
73.		Nemzetgazdasági szemponttól kiemelt jelentőségű törzsvagyon			
74.		Korlátozottan forgalomképes törzsvagyon			
75.		Törzsvagyon összesen			0
76.		Üzleti vagyon			
77.		Üzleti vagyon összesen			0
78.	C/II	Pénztárak, csekkek, betétkönyvek			0
79.	C/III	Forintszámlák			
80.		Forgalomképtelen törzsvagyon			
81.		Nemzetgazdasági szemponttól kiemelt jelentőségű törzsvagyon			
82.		Korlátozottan forgalomképes törzsvagyon			
83.		Törzsvagyon összesen			0
84.		Üzleti vagyon			2 686 838
85.		Üzleti vagyon összesen			2 686 838
86.	C/III	Forintszámlák			2 686 838
87.	C/IV	Devizaszámlák			
88.		Forgalomképtelen törzsvagyon			
89.		Nemzetgazdasági szemponttól kiemelt jelentőségű törzsvagyon			
90.		Korlátozottan forgalomképes törzsvagyon			
91.		Törzsvagyon összesen			0
92.		Üzleti vagyon			
93.		Üzleti vagyon összesen			0
94.	C/IV	Devizaszámlák			0
95.	C)	PÉNZESZKÖZÖK ($=C/I+...+C/IV$)			
96.		Forgalomképtelen törzsvagyon			
97.		Nemzetgazdasági szemponttól kiemelt jelentőségű törzsvagyon			
98.		Korlátozottan forgalomképes törzsvagyon			
99.		Törzsvagyon összesen			0
100.		Üzleti vagyon			2 686 838

Sor-szám	Azonosító szám	ESZKÖZÖK, KÖTELEZETTSÉGEK MEGNEVEZÉSE	Bruttó érték Ft-ban	Érték-csökkenés Ft-ban	MÉRLEG SZERINTI ÉRTÉK Ft-ban
101.		Üzleti vagyon összesen			2 686 838
102.	C)	PÉNZESZKÖZÖK (=C/II+...+C/IV)			2 686 838
103.		ÖSSZESEN			2 686 838
104.					
105.					
106.		Teljesen '0-ra leírt eszközök állománya			
107.		1 db gép, nyomtató, fénymásoló	189000	189000	0
108.		1 db nyomtató tartó asztal	17000	17000	0
109.		Használatban lévő, mennyiségben nyilvántartott eszközök, készletek			
110.		Kulturális javak, régészeti leletek			
111.		Egyéb követelések, kötelezettségek			

Szekszárd, 2020. május 3.

**Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat
Elszámolás a 2018. évi nemzetiségi támogatásokról**

Forintban				
Sorszám	MEGNEVEZÉS	A területi nemz. önkormányzat által a 2018. évben fel nem használt de 2018-ban jogszerűen felhasználható összeg	Ebből: 2019-ben az előírt határidőig ténylegesen felhasznált	Eltérés fel nem használt
1.	2.	3.	4.	5.=4-3
1.	A területi nemzetiségi önkormányzatok 2018. évi feladatalapú támogatásából működési célú felhasználás	310512	310512	0
2.	A területi nemzetiségi önkormányzatok 2017. évi feladatalapú támogatásából felhalmozási célú felhasználás			0
3.	Összesen:	310512	310512	0

Elszámolás a 2019. évi nemzetiségi támogatásokról

Forintban					
Sorszám	MEGNEVEZÉS	A központi költségvetésből támogatásként rendelkezésre bocsátott összeg	A területi nemzetiségi önkormányzat által tárgyévben ténylegesen felhasznált összeg	A területi nemzetiségi önkormányzat által a tárgyévet követő évben felhasználni tervezett összeg	Eltérés
1.	2.	3.	4.	5.	6.=4.+5.-3.
1.	A területi nemzetiségi önkormányzatok támogatása működési költségvetési támogatás része	2080000	2080000	0	0
2.	A területi nemzetiségi önkormányzatok támogatása feladatalapú költségvetési támogatás része	1607892	0	207517	-1400375
4.	Összesen:	3687892	2080000	207517	-1400375